



Familien Helt Invest ApS

Sædding Strandvej 26
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40620923

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2022

Thomas Lyngsø Helt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Familien Helt Invest ApS

Sædding Strandvej 26

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40620923

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Lyngsø Helt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer, ejendomme eller andre aktiver efter direktionens skøn, samt at drive konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.420 t.kr. mod et overskud på 7.904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.125)	(19.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.849.515	8.322.890
Andre finansielle omkostninger	1	(536.986)	(517.762)
Resultat før skat		7.298.404	7.785.378
Skat af årets resultat	2	121.244	118.253
Årets resultat		7.419.648	7.903.631
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		256.818	251.363
Overført resultat		6.912.830	7.652.268
Resultatdisponering		7.419.648	7.903.631

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.858.326	24.008.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.712.380	3.062.380
Finansielle aktiver	3	34.570.706	27.071.191
Anlægsaktiver		34.570.706	27.071.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.288	118.253
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		209.209	0
Tilgodehavender		239.497	118.253
Likvide beholdninger		18.148	56.918
Omsætningsaktiver		257.645	175.171
Aktiver		34.828.351	27.246.362

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.882.013	9.032.498
Overført overskud eller underskud		222.354	159.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		16.404.367	9.241.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.411.484	17.992.325
Kortfristede gældsforpligtelser		18.423.984	18.004.825
Gældsforpligtelser		18.423.984	18.004.825
Passiver		34.828.351	27.246.362

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	9.032.498	159.039	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(256.818)	0
Årets resultat	0	6.849.515	63.315	256.818	250.000
Egenkapital ultimo	50.000	15.882.013	222.354	0	250.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					9.241.537
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(256.818)
Årets resultat					7.419.648
Egenkapital ultimo					16.404.367

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	536.257	517.098
Renteomkostninger i øvrigt	729	664
	536.986	517.762

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(121.244)	(118.253)
	(121.244)	(118.253)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	14.966.667	3.062.380
Tilgange	0	650.000
Kostpris ultimo	14.966.667	3.712.380
Opskrivninger primo	9.042.144	0
Andel af årets resultat	7.849.515	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	15.891.659	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.858.326	3.712.380

Andre værdipapirer og kapitalandele består af 11% ejerskab af InnoCon Medical ApS med hjemsted i Aalborg.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hersiles ApS	Silkeborg	ApS	33,33

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Helt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
